АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	02.09.2013 г. № 379

О внесении изменений в ведомственную целевую Программу «Организация культурно-досугового обслуживания населения в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2011 г. № 629

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 20.07.2009г. № 234 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и  реализации»

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в  ведомственную целевую Программу «Организация культурно-досугового обслуживания населения в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2011 г. № 629 (в редакции от 29.12.2012 года № 644) (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В разделе Паспорта Программы «Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы» цифры «11538338» заменить цифрами «40546074», цифры «10008868» заменить цифрами «38544760», цифры «1408541» заменить цифрами «2001314».

1.2. В разделе 6. «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «11538338» заменить цифрами «40546074», цифры «10008868» заменить цифрами «38544760», цифры «1408541» заменить цифрами «2001314».

1.3. Приложение к Программе «Перечень программных мероприятий ведомственной целевой программы  «Организация культурно-досугового обслуживания населения в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области А.Ю. Зарецкую.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                А.В. Голушков

	Приложение

к ведомственной целевой программе «Организация культурно-досугового обслуживания населения в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов

Перечень

 программных мероприятий ведомственной целевой программы

«Организация культурно-досугового обслуживания населения в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области»

на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов
	№

п/п
	Наименование программных мероприятий
	Источники финансирования
	Объемы финансирования

(руб.)

	1. Организация культурно-досугового обслуживания населения

	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.

	1.1. Муниципальное  бюджетное учреждение культуры «Шумячская централизованная клубная система»
	Бюджет муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	8 190 960
	8 530 900
	8 847 100

	Средства, полученные от предпринимательской деятельности
	821 836
	350 000
	350 000

	Всего
	9 012 796
	8 880 900
	9 197 100

	Итого по учреждению:
	27 090 796

	1.2. Муниципальное бюджетное учреждение «Шумячский районный Дом культуры»
	Бюджет муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	4 086 300
	4 382 200
	4 507 300

	Средства, полученные от предпринимательской деятельности
	84 078
	197 100
	198 300

	Всего
	4 170 378
	4 579 300
	4 705 600

	Итого по учреждению:
	13 455 278

	Всего по Программе:
	40 546 074